ЗАЯВЛЕНИЕ
о IIостаноВке на учет (В очередь) дJUI IIоступлеЕия ребенка в государственную

образовательную организацию, реализующуrо основную общеобразовательную

прогрЕ}мму дошкольного образования (далее - гоо)

Первичное
Уточнение сведений

Кула:
Наrд,rенование организации/органа власти

Кому:
Ф.И.о. должностного лица

1. Сведения о ребенке:
1.1. Фамилия:
|.2. Имя:

-=-*:_r-

1.З. Отчество (при на,тичии):

1.5. Сведения о свидетельстве о рожденииил.и ином документе,

удостоверяющем личность ребенка:

1.5.2. Серия
1.5.3. Место регистрации док)мента:

Номер:

1.6. Сведения об адресе места жителъства/пребывания ребенка:

наименоВаниеирекВиЗиТыДок}менТа'ПоДТВержДаюЩегоУкЕВанIшесВеденшI

2. Сведения о заjIвителе:
2.1. Фамилия:

2.4.З, Кем и где выдан:

родитель:
OTely'MaTb

уполномоченный представитель несовершеннолетнего:_

опекун/законный представитель/лицо, действующее от имени законного представителя

!окумент, подтвержДающий родствО заlIвителя (или законность представления прав

З. Способ информирования заlIвителя (указать не менее двух):
З.1. Почта (с указанием индекса):_

3.2. Телефонный звонок (номер телефона):
З.3. Электронная почта (E-mail):
З.4. Служба текстовых сообщений (номер телефона):

з.5. Я проинфоРмирован (на) о том, что Гоо не несет ответственЕости за непопгIение

извещений заявителем В сrý/чае непредоставлениlI заllвителеild сведений об изменеЕии
адреса (по.тгового, электронного), номера телефона заявителя, за действия третьеЙ
стороЕы, не зависfiцие от ГОО.

4. Право на вне/первоочер9дное предоставление места для ребенка в ГОО (лъгота,

Iтодтв ерждается документом)
4.i. внеочередное

о снов ание для предоставпе ниrI, наименов ание и реквизиты подтв ерждающю{ докУмеЕТоВ

4.2 шервоочереднс е

основаЕие длlI предоставления, наимеЕование и реквизитьi подтверждаюш{их документОв
Я согласен (на), .гло в сл}л{ае неподтверждениlI I1аличиlI лъготъl ребенок будет возвращен в

очередъ как не имеютций лъготы.
5, Предпочтени-я Заявитsля
5.1. Предпочитаемые детские садьт (1казатъ не более 5):

Гоо ]ф 1:

Гоо Ns 2:
Гоо М 3:

Гоо Iф 4:

ГоО Nр 5:

Предлагатъ места в блихсайших ГОО:
дА
нЕт
5.2. Предпочитаемаlt дата предоставления места для ребенка в ГОО: 1 оентября 20_ г
5.з. В сл)п{ае отсутствия постоянного места, прошу предоставить временное место:

дА
нЕт
6. Вид группы для детей с ограниченными возможностями здоровъя:

Наю,rеноваrпае группы, основаЕие дJuI IryедоставлеЕIuI, наименование и реIсвизиты подтверждающLL{ дощументоВ

7. Режим пребьваяия:

Полп*lй день/ Кр атковр еме}шо е пребьiвание/ Кругло суточно е пр ебывание

8

наименование
9. Иные сведения и документьi:

10. С Уставом ГОО, лицензией на осуществление образовательной деятелъности, с
образовательньIми програ"hdмами и друl,иIии документаI\,{и, регJтаментирующими оргаЕизацию и
ос)лществление образовательЕой деятельности, гIрава и обязанности воспитаIIЕиков ознакомJIен
(на).
1 1. ffата и BpeMlI подачи заlIвлениlI:
12. Подлисъ заявитеJж: з

Ф,И,о. заlIвитешI